РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности
 Принято

Собранием депутатов                                                             30 мая 2022 года

          В связи с решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 12.05.2022 №43 «Об избрании на должность Председателя Собрания депутатов – главы Новобессергеневского сельского поселения»- Ильину Е.В., руководствуясь  статьей 14 Регламента Собрания депутатов  Новобессергеневского сельского поселения «Членство депутатов в постоянных комиссиях», Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности  Лукьянову Татьяну Петровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новобессергеневского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novobessergenovskoesp.ru/).
Председатель Собрания депутатов-

глава Новобессергеневского

сельского поселения                                                                         Е.В. Ильина

село Петрушино
30.05.2022 года № 51